AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

CARTA CONVITE Nº 01/2023

PROCESSO Nº 0956/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços

técnicos profissionais de fotografia e tratamento das imagens captadas, com

fornecimento de todo o material, equipamentos e profissionais necessários à

cobertura fotográfica dos eventos institucionais, como sessões ordinárias e

extraordinárias, sessões solenes, audiências públicas, entre outros eventos

internos e/ou externos pertinentes a esta Edilidade e disponibilização dos

arquivos de forma digital devidamente tratados, buscando atender as

demandas da Câmara Municipal de São Caetano do Sul, conforme as

especificações descritas no Termo de Referência (Anexo I)  do Edital Carta

Convite nº 01/2023, pelo período de 12 (doze) meses.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL torna público para

conhecimento dos interessados que a licitação CARTA CONVITE nº 01/2023

foi declarada FRACASSADA pelas razões constantes no processo em

epígrafe.

São Caetano do Sul, 20 de abril de 2023.

ECLERSON PIO MIELO

Presidente